2

[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.07.2025                                                                                                         № 352
г. Мурино

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
«Муринское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области от 07.02.2022 № 38

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
администрация муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 07.02.2022 № 38 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении учреждений, муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» (далее – Положение) следующее изменение:
приложение 2 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела делопроизводства и архива Чернобавской Е.Н. ознакомить с данным постановлением руководителей бюджетных учреждений.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Опополя А.В.

Глава администрации                                                                               А.Ю. Белов

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
22.07.2025 № 352

Приложение № 2
к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Перечень
структурных подразделений администрации муниципального
образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области ответственных
за формирование муниципального задания

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Структурное подразделение администрации ответственное за формирование муниципального задания

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Редакция газеты «Муринская панорама»
	Организационный
отдел

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Содержание и развитие территории»
	Отдел благоустройства, коммунального и дорожного хозяйства

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр благоустройства и строительства»
	Отдел экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение «Похоронная служба»
	Отдел экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка

______________________

image1.jpeg